令和 6 年 8 月 26日

お客様 各位

上田信用金庫

各種預金金利の変更について

 上田信用金庫（理事長 小池 文彦）は、日本銀行による政策金利の見直しに伴う市場

金利の変動を踏まえ、以下の通り各種預金金利を引き上げますので、お知らせいたします。

１．適用開始日

  令和６年 9月 2日（月）

２．変更内容 ※表示の金利は年率・税引前で表示しています。

預金種類 変更前 変更後 改定幅

普通預金 ０．０２０％ ０．１００％ ＋０．０８０％

貯蓄預金 ０．０２０％ ０．１００％ ＋０．０８０％

通知預金 ０．０２０％ ０．１００％ ＋０．０８０％

納税準備預金 ０．０２０％ ０．１００％ ＋０．０８０％

３．そのほかの預金金利の変更について

  他の預金（定期預金、定期積金、財形預金など）の金利についても引き上げを予定し

ています。確定次第、当金庫ホームページにてお知らせします。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 塚田・川端

Tel 0268-22-6260   Fax 0268-25-1814